
Zarządzenie nr 32/2018 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 19 czerwca 2018 r. 

 

 w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2018 

 

 

            Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz.1875z późn.zm,.) oraz art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz.2077 z późn . zm.) oraz § 12 Uchwały 

Budżetowej na rok 2018 Gminy Sitno Nr XLIII/245/2017 z dnia 15 grudnia 2017 r. 

zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

1. Ustalone w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 31.670.273,83  zł. zwiększa się  

o kwotę 20.150,00 zł do kwoty 31.690.423,83 zł. 

- ustalone dochody bieżące w kwocie 25.920.735,12   zł zwiększa się o kwotę 150,00 zł. do 

kwoty 25.920.885,12 zł. 

- określone dochody na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone 

gminie ustawami zwiększa się o kwotę 150,00 zł. do kwoty 7.337.869,75 zł. 

- ustalone dochody majątkowe w kwocie 5.749.538,71 zł. zwiększa się o kwotę 20.000,00 zł.  

do kwoty 5.769.538,71 zł. 

- dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego zwiększa się o kwotę 20.000,00 zł. do kwoty 40.000,00 zł. 

 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

2. Określone w §2 wydatki budżetu gminy w wysokości 31.574.891,20  zł.  zwiększa się 

o kwotę 77.434,38 zł. i zmniejsza się o kwotę 57.284,38 zł.  do kwoty 31.595.041,20  zł. 

- określone wydatki bieżące w kwocie 23.943.516,79 zł. zwiększa się o kwotę 62.650,00 zł.             

i zmniejsza się o kwotę  57.284,38 zł.  do kwoty  23.948.882,41 zł. 

- określone wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone 

gminie ustawami zwiększa się kwotę 150,00 zł. do kwoty 7.337.869,75 zł. 

- określoną w §5 pkt.1 rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 29.784,38 zł. do kwoty  

18.215,62 zł. 

- planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu gminy zwiększa się o kwotę 35.000,00 zł.                 

do kwoty 4.147.702,00  zł. 

- planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy w drodze umów lub porozumień 

zwiększa się o kwotę 35.000,00 zł. do kwoty 409.000,00 zł. 

- określone wydatki majątkowe w kwocie 7.631.374,41 zł.  zwiększa się o kwotę 14.784,38 

zł. do kwoty 7.646.158,79 zł.     

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 



3. Załącznik nr 4 określający zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

4. Załącznik nr 5 określający wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2018 

r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.        

                          

                          

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

 

Wójt Gminy Sitno 

/-/ Marian Tadeusz Bernat 


